

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Handelsonderneming Muis V.O.F.
 Ronald Muis
 Nieuwe Voortuizerweg 20
 3862 RW Nijkerk
 Nederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700223
 Kundennr.: 18484
 Datum: 2. juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210700118 vom 01.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210700118: Externe Belegnr. TEL 30.06:				
1	12000		Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg,	1	Stück	265,00	265,00
2	90075		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück		
3	40209		Versandgewicht: 0,68 kg Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück		
			Versandgewicht: 0,64 kg KNOTT As 1350 kg, geremd, type: VGB 13-M, 20-2425/1, 200 x 50, 1000 / 1450 mm, 5 x 112, gewicht: 50 kg				
4	90206		KF 27-B, 1400 - 2700 kg,	1	Stück	190,00	190,00
			KNOTT KF 27-B, 1600-2700 kg, V-aansluiting, 120/200/166 mm, zonder steunwielconsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 22,93 kg				
5	90221		voor Knott KF 27/30 90221	1	Stück	29,90	29,90
			KNOTT Steunwielconsole voor KF 27/30, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,68 kg				
6	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm	12	Stück	2,03	24,36
			BÜNTE Steunwielklem Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 8,58 kg				
7	42607		Koppelings-slot voor vaste mon	4	Stück	68,00	272,00
			DOUBLE-LOCK Fixed Lock B, koppelingsslot horizontale montage, incl. Padlock X slot (AL- SCM gekeurd Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700223

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 10,96 kg Backorder of Order:				
8	10324		Spiraalkabel 13-polig m Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	10	Stück	23,95	239,50
9	10323		Versandgewicht: 17,60 kg Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	15	Stück	18,58	278,70
10	70		Versandgewicht: 17,70 kg Frei Haus Verzendnr. DI210700119: Externe Belegnr. BEIPACK / TEL. STEVEN:	1	Stück		
11	30311		Reifen 175R14C, 99/98R, 775 kg Band 14 inch, maat band 175 R 14 C 8 PR, Load Index 99 N, draagvermogen 775 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	2	Stück	42,50	85,00
12	70		Versandgewicht: 20,44 kg Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.384,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL803631054B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700223 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 153,530